
BUSINESS OPPORTUNITIES AND PROCUREMENT SERVICES 

AFGHANISTAN TENDERS   

www.afghantenders.com  Afghanistan Tenders Kabul 

 

  

 

  Invitation to Bid (ITB): عنوان پروژه 

 حصیلات عالی وزارت ت  داره پروژه دهنده:ا

  2024/10/19 تاریخ داوطلبی:

 تفصیلات:

 افغان المللی بین میاسلا پوهنتون شرعیات پوهنحی درســی کتب تدارک و تهیــه پروژه

 MOHE/1403/NCB/G-100 :داوطلبی به دعوت شماره

 درسی کتب تدارک و تهیه پروژه داوطلبی پروسه در تا نماید می عوتیط درت تحصیلات عالی از تمام داوطلبان واجد شراوزا

 یا حافظه در رایگان طور به را مربوط شــرطنامه شده چاپ نقل و نموده اشتراک افغان المللی بین اسلامی پوهنتون شرعیات پوهنحی

 طبق و شــرطنامه مندرج شرایط مطابق را خویش آفرهای آورده، بدســت عالی تتحصیلا وزارت تدارکات ریاســت از دسک فلش

 به  28/07/1403 تاریخ{ شــنبه} روز به ظهر از قبل( 10:00) ساعت الی ناعلا نشــر تاریخ از سربسته طور تــدارکات طرزالعمل

 و رســیده ناوقت آفرهای.نمایند ارائه افغانستان کابل ســوم ناحیه چهار کارتهتحصیلات عالی واقع  وزارت تدارکات ریاســت

 .باشد نمی پذیرش قابل انترنیتــی

 ( یک صدو هشتاد هزار افغانی ارایه گردد. 180.000)مبلغ گرنتی بانک شکل به آفر تضمین

 .باشد اعتبار قابل آفرها بازگشــایی تاریخ از روز 118 مدت یعنی باشــد، آفر اعتبار مدت از بیشــتر روز 28 مدت باید آفر تضمین

 ریاســت آفرگشــایی صالون}در( قبل از ظهر 10:00ساعت ) 28/07/1403 تاریــخ{ شــنبه}  روز بــه گشــایی آفــر جلســه

 .گردد می تدویر{ افغانستان کابل ســوم ناحیه چهار کارته واقع عالی تحصیالت وزارت تــدارکات

 0202514078:تماس شماره

    saririnasrat90@gamail.com :الکترونیکی آدرس

 ، خدمات ومریت تدارکات اجناس قبل از ظهر در آ 10:00ساعت  19/07/1403 پنجشــنبه روز به آفرگشــایی از قبــل جلســه: وتن

 .گردد می تدویر عالی تحصیالت وزارت تدارکات ریاست

 


